
   ממליכים את אבא שלך למלך העולם איך לא תשמח?! / מבט אחר על ראש השנה
ן. התורה קוראת לחג יום הדי התורה אינה מרחיבה בביאור מהותו של ראש השנה וחשיבתו הגדולה, ואף אינה מזכירה את היותו 
ן תורה מספיק לתקוע בשופר תשע תקיעות, שאורכות "יום תרועה". נראה שבמילים אלו מונחות טיבו ומטרתו של החג. מדי
יותר מתאים לומר "תעבירו וכי כל היום מריעים? יתכן כי היה   , 'יום תרועה' עשרים שניות. אם כן, מדוע קוראת התורה ליום זה 

יום של תרועה. מהי תרועה? , כי בנוסף לתקיעת השופר, כל היום צריך להיות  יובל? באה התורה ללמדנו שופר", כמו שנאמר לגבי 

יעוּ רִ הָ וּ  נ וּזֵּ ים ע לֹקִ א לֵ וּ    נ י נִ רְ הַ ף׃  סָ אָ לְ ית  תִּ גִּ ל־הַ חַ עַ צֵּ נַ מְ ו אומרים בבית המקדש בראש השנה ()תהילים פ"א( כתוב: "לַ במזמור שהי
- ראוי לכם "הרנינו  וּ׃" מסביר הרד"ק:   נ גֵּ חַ ם  וֹ י לְ ה  סֶ כֵּ בַּ ר  פָ וֹ שׁ שׁ חֹדֶ בַ וּ  ע קְ תִּ ל׃  בֶ ם־נָ ים עִ עִ נָ ר  וֹ נּ כִּ ף  וּ־תֹ נ וּתְ  ה  רָ מְ וּ־זִ א קֹב. שְׂ עֲ יַ י  לֹקֵ א לֵ
יציאת ן בכל הפרק, שהוא הודיה על  י )עי ם ה' שתרנינו לאלוקים עוזנו, ותודו לו ותשבחו לו על הטובה שעשה לכם ביום הזה".  עַ
ע קַ תֵ בְּ וּ  וּה ל לְ 'הַ יוסף מבית האסורים והפסקת השעבוד מעם ישראל במצרים, ומתוך זה מגיעה תקיעת השופר, שהיא בבחינת 

ר'.( פָ וֹ שׁ

ורוב טובו ו  יום של אהבה, שמחה, דבקות, גילה ושירה למלכנו, מתוך התבוננות בחסדי יום תרועה פירושו 
 . העצום עמנו

ל כָּ ה'  לַ וּ  יע רִ הָ ה  דָ תוֹ לְ ר  מוֹ זְ שהמילה 'תרועה' פירושה הודיה בקול, כמו שכתוב )תהלים ק’(: "מִ וכן מצאנו במקומות נוספים, 
ה".  נָּ רִ ל  קוֹ בְּ ים  לֹקִ א לֵ וּ  יע רִ הָ ף  כָ וּ  ע קְ תִּ ים  מִּ עַ ל הָ וכן במזמור שאומרים לפני תקיעת שופר )תהילים מז(: "כָּ ץ."  רֶ אָ הָ

יותר על שהוא וראוי לנו לשמוח אז   . . יגילו במלכם. ן תרועה. זכרון תרועת מלך בה  )ויקרא פרק כג, כד(: "זכרו וכך כתב הספורנו 
יושיענו'".  'כי ה' שופטנו ה' מחוקקנו ה' מלכנו הוא  ויזכה אותנו בשפטו אותנו, כאמרו  ה כלפי חסד  טֶ מלכנו, שיַ

ם". כֶ זְּ עֻ יא מָ ת ה' הִ וַ דְ י חֶ כִּ וּ  ב צֵ עָ תֵּ  ל  אַ ונחמיה לעם ישראל בראש השנה )נחמיה ח(: "וְ וכמו שאומרים עזרא 
ן קול תודה(. )עלו יום הדין בהצלחה.  השמחה בבורא זה הכוח שלכם לעבור את 

מדוע ההודיה והשמחה במלך היא סגולה לזכות ביום הדין
ךָ מְ שִׁ  בְּ  . וּן כ לֵּ הַ יְ ךָ  י נֶ פָּ  ר  אוֹ בְּ ה, ה'  וּעָ ר י תְ עֵ דְ וֹ י ם  עָ י הָ רֵ שְׁ  לאחר תקיעת שופר אומרים בהרבה קהילות פסוקים אלו )תהילים פט(: "אַ
וז"ל: "התחיל לבאר שהחסד  , נ( כתב ביאור נפלא לפסוקים אלו וּ". בספר העיקרים )מאמר ד פרק  וּמ ר יָ ךָ  תְ קָ דְ צִ וּבְ  ם,  יּוֹ  הַ ל  כָּ וּן  יל גִ יְ
יודעי י שיהיה נמשך בעם היותר נבחר, והם העם היודעים להודות להשם יתברך, ועל כן אמר 'אשרי העם  הנמשך על התחתונים ראו
ן באור פניך, כלומר יים שיהלכו ', והעם הזה הם ראו יודעים להודות לך, כי תרועה כמו 'בזמירות נריע לו תרועה', רוצה לומר: 
ויתהללו בשם קדשך וירומו בצדקתך  יגילו בשמך כל היום  , לפי שהם  שימשך להם החסד והאמת הנמשכים מאור פניך כמו שאמרנו
'כי לה' מגננו ועל כן הם אומרים תמיד   , וכי ברצונך תרים קרננו יודו כי אתה סיבת הצלחתם, והם מכירים כי תפארת עוזמו אתה  ו

', רוצה לומר כי מלך ישראל ומגנם ושר צבאם הוא מהשם יתברך ולא מזולתו". וגו

יום של שמחה והודיה לבורא על כך שזכינו שהוא מלכנו, ועל כל הטוב אשר גמל עימנו עד היום.  ראש השנה הוא 
- כך תיקנו יום מאה הודאות )ברכות( לה' יתברך  וזו גם הסיבה שתוקעים מאה תקיעות: כשם שיהודי צריך להודות כל  יתכן 

וכן מזמור לתודה הוא פרק המאה בתהילים(. - מאה,  להריע למלך מאה תרועות. )לכן גם 'מודים' בגמטריה 

ן ידי שנודה להקב"ה על העבר, נזכה בעז"ה, שגם בשנה הבאה ימשיך ה' להשפיע עלינו עוד ועוד חסדים. ארגו על 
לעולם אודך מברך את כל הקוראים בברכת שנה טובה ומתוקה, מלאה בשבח והודיה למלך הטוב והמטיב. )עלון

קול תודה(.

: ו בעז”ה! נ י ן לא יהיה על ככה נהיה מסודרים בראש השנה ושום די
ן שצריך להיגזר על , כי כל די ו רבי נחמן מברסלב זיע"א מביא בשם הבעל שם טוב זי"ע שהאדם צריך מאוד מאוד להיזהר בפי

ו. י וק נגזר על ן על אחרים כך בדי ים לו מקרה דומה ולפי מה שהוא גוזר את הדי ים מזמנ האדם מהשמי
ן לא יהיה עליכם, רק שנה טובה ומתוקה! ן את כולם לזכות, ואתם מסודרים שום די ות שבעולם בכדי לדו תחפשו את כל האופצי

)הרב מאיר שלמה זצ”ל(.

בס"ד, עלון שבועי לחיזוק ההודיה לה' יתברך - גיליון 155 פרשת נצבים - הכנה לראש השנה

אבא שבשמים אוהב את כולנו אהבה אינסופית! ועושה לנו הכל באהבה
אינסופית ולטובתנו! מגיע לאבא שבשמים תודה מאיתנו!

העלון מוקדש לרפואת יצחק חיים בן אורית דוד בן תרצה נתנאל בן סימה חיה שרון בן זינה זלפה יהונתן בן אדיטה דוד בן תמר הודיה בת שלי מאיר מאור בן חיה רבקה  אבשלום בן יהודית ואפרת בת ורד בתוך שאר כל חולי עמו ישראל להצלחת חיים בן חנה
יוסף בן איילה משה בן מירה ויעקב בן חווה. ולבריאות הצלחה פרנסה יוסף חי בן שלי אהרון דוד בן שלי אליה בן מיכל חגית ישראל מאיר בן מיכל דוד בן אסתר אליהו בן חנוכה יעל בת איילה  שמחה ושלי בת שרה אור חיים בן שני מאור בן שני הילה בת הודיה 

זיווג הגון וחזרה בתשובה אברהם בן מרסל רביד בן מיכל איתי בן ורוניק אהרון רון חי עזיז  בן דליה ובן ציון בן דליה. לשמירה והגנה ליהודה בן דוד וענת רחל וליוסף בן דוד וענת רחל. ולהבדיל לעילוי נשמת אבי מורי עמנואל חיים בן חסידה, חנה בשפע 
ויוסף ניסן בן שושנה אליהו ראובן בן רחל, חיים ויקטור בן רחל נועם בן יוסף עוזיאל בן חיים, רוברט ראובן בן חנינה  שמחה בת פרחה, אתי שונטל זאוי בת רחמינה דוראל בן מאיה גדי רפאל בן סאסו ששון לוי בן מינה, שרית שרה בת דבורה,  רוחמה בת יהודית 
עדן נריה בן סביה אליהו בן רחל עמוס בן שמחה חדוה בת טובה קרוין זורי בן אברהם חיים בן חביבה ויצמן בן גורג’יה רזיאל בן חגית אליס בת צביה רפאל בן מיסה אביבה ליאן בת שושנה וגיבורי ישראל עמנואל מורנו בן שלמה חן בן עדי מתן בן פנינה ידידיה

ויאיר בן איריס לשמירת והצלחת כל חיילי צה”ל כוחות הביטחון וכל עם ישראל ולרפואת כל הפצועים מהמלחמה ולהחזרת כל השבויים לשלום בריאים ושלמים ולעילוי נשמת כל הנרצחים הי”ד! אשר בן נועם עוז ישעיה בן שירה משה בן שולמית 

! דה תו אבא,



   כשהשופט הוא אבא שלך, בכבודו ובעצמו, הוא יעשה את הכל כדי שתזכה בדין":
וצוות רבני הישיבה, ממתינים במדרגות העולות , בני השיעור שלי בישיבת 'משאת המלך' באלעד  ואנו יום רביעי לפני ראש השנה, 
לבית רשכבה"ג מרן שר התורה הגר"ח קניבסקי זצ”ל, כדי להבחן על תחילת בבא קמא, ולהתברך לקראת השנה החדשה. במהלך

והוא סיפר לי ולתלמידי את  , יהודי הדור פנים, הרה"ג רבי אברהם סופר שליט"א שמו ההמתנה על מפתן הבית, נפגשתי עם 
הסיפור האמיתי והמפעים הבא:

ו 25 שנות "צעיר למשפחה אמריקאית מתבוללת, הסתבך חמורות בסחר בחומרים מסוכנים, והתביעה בארה"ב ביקשה לגזור עלי
ייאלץ לשבת בכלא לפחות עשר- ן הגדולים ביותר בארה"ב, אך גם עורך הדין הסביר לו שהוא  מאסר. הוא שכר אחד מעורכי די

יהודי חרדי, הקשיב לסיפורו העגום ולקחו לאחד ודואב. פגש אותו  , כואב  עשרים שנה. הצעיר הסתובב כהלום רעם, סהרורי
מגדולי הדור. 

יכול, רק צריך להאמין, אותו גדול חיזק את הצעיר באמונה ובטחון בהקב"ה, הסביר לו שיש בורא עולם ושד' יתברך הוא כל 
ן בדאגה נוראה ליום המשפט.  ן והמתי להתחזק בשמירת תורה ומצוות, להתפלל ולבקש. הצעיר התחזק בתורה, אמונה ובטחו

ן לא הגיע. הנאשם התקשר בבהלה לעורך דינו, אותו שכר ובני משפחתו, אך עורך הדי ביום המשפט הגיעו אנשי התביעה, הנאשם 
ואין באפשרותו לטוס לקצה של השני של היבשת. , והלה הסביר לו שהוא הגיע בטעות לצד השני של אמריקה,  בסכום אסטרונומי

'גם אם אסע בחללית, לא אספיק להגיע', הסביר העו"ד והבטיח לשלוח במהירות מחליף, עו"ד מתלמד. "חצי שעה חלפה
ולאולם נכנס עו"ד צעיר. 'זאת הפעם הראשונה שלי בבית המשפט', פלט בחופזה לנאשם ההמום, 'כשהתובע יתחיל לדבר, אני

ו הרעה. לשלוח עו"ד מתלמד, ן בכלל'… "הנאשם הבין שכלתה אלי ו אקרא את ראשי הפרקים של התיק, כדי שאדע על מה הדי
ן מוחלט!! המופיע פעם ראשונה בבית המשפט, בתיק פלילי כה חמור?? מדובר באסו

ובין  , ו ו, סתר את דברי "התובע סיים לדבר, והעו"ד הצעיר נעמד ובביטחון עצמי מופרז החל לדבר ולדבר. השופט ליגלג עלי
י הכריז השופט: 'אני משחרר את הנאשם מחוסר הוכחות ברורות'… ן ההזו ו שניהם התפתח קרב מילולי בן שעה תמימה. בסיום הדי

ו, הסביר לו עורך הדין בשקט: 'השופט הוא אחד החברים "הנאשם התעלף. כשהתעורר מעלפונו, לא מבין מה התרחש מול עיני
הטובים ביותר של אבא שלי. אבא שלי הבהיר לו, רבע שעה לפני המשפט, שזאת הפעם הראשונה שאני מגיע לבית המשפט עם

וזאת התוצאה. אתה חופשי'… "זהו סיפור אמיתי", סח רבי אברהם סופר שליט"א, "אך הלקח תיק משלי. השופט הבין את הרמז 
יום רביעי ג' )יתד נאמן  כאשר השופט הוא אבא שלך, בכבודו ובעצמו, הוא יעשה את הכל כדי שתזכה בדין"…  שלו ברור. 

בתשרי תשע"ט(.

את מי את בוחר לנציג / משל שישנה לכם את ראש השנה!
וככלה תעדה כליה" כשבחור יכהן פאר  ... כחתן  ן פינקוס זצ"ל מבאר את הפסוק "שוש אשיש בה' תגל נפשי באלוקי רבי שמשו

ויש לו במה לשמוח, אבל במה הוא וריהוט חדש, חתונה מפוארת, בגדים חדשים ותכשיטים לכלה  מתחתן הוא מקבל כלה, דירה 
ונותן - זוהי שמחתו הגדולה, כך עם ישראל, הקב"ה מעניק  הוא שמח בכלתו  שמח הכי הרבה, האם מכל התפאורה מסביב! לא! 

לנו מכל טוב בכל מכל כל, אבל במה אנו שמחים, מה השמחה שלנו! "שוש אשיש בה' תגל נפשי באלוקי", שמחים במלכנו
ובמלכותו.

זו קוראים לפני ראש השנה לומר: כשניגשים לראש השנה להמליך את אבא שבשמים עלינו ועל כל העולם, אנו שמחים והפטרה 
, יש לי חובות וטרדות, קשיים עם ולכל השמחה הזו . ואם אדם יאמר מה לי  זוהי שמחתינו ותקותינו  , בזה שממליכים את אבינו

ולא די בזה הרי אני מכיר נגעי לבבי שאני רחוק מזה, מה לי ולמלכות ה', מה אתה וכדומה.  ויש לי מינוס בבנק  הילדים והפרנסה 
רוצה ממני!

וכל אחד יש לו את הנציג שלו שמועמד לראשות העיר, והנה ויש כמה מפלגות  נענה לו במשל: משל לעיר שעושים שם בחירות 
וכיבוד בשפע ובאים וכבר הכינו אולם ותזמורת  הנציג שלנו נבחר לראשות העיר איזה שמחה עצומה פורצת גבולות יש באותו ערב 

וכאן באה השאלה: מה יש לך מזה שהנציג ורוקדים ושמחים עד אור הבוקר, מה יש? מה קרה? הנציג שלנו נבחר לראשות העיר! 
ן לך מינוס? הפרנסה בסדרו מה אתה שמח! ן לך חובות וטרדות, הקשיים עם הילדים נעלמו? אי שלך נבחר, על מה אתה שמח, אי

ויפטור לך את כל בעיותיך?? לא... לא... לא... אבל הנציג שלנו נבחר, הנציג שלנו נבחר, זה הנציג שלך ישלם לך את המינוס 
העיקר והשאר לא משנה כלל. 

כן גם אצלנו בראש השנה אבא שלנו נבחר... אנחנו בוחרים בו למלך... ממליכים אותו עלינו ועל כל העולם! השאר
זה כבר לא משנה! השאר כבר לא משנה... כך צריכה להיות ההרגשה כשנכנסים לראש השנה.

יתן לך שום דבר ממה שחסר לך, אבל אם אתה בוחר אבל צריך לדעת שהנציג שלך בעירייה אפילו שיבחר לראשות העיר, הוא לא 
באבא שבשמים הוא בודאי ימלא כל משאלותיך וחסרונותיך. ואתה תחשוב רק דבר אחד, "שוש אשיש בה' תגל נפשי באלוקי'.

)מהספר ‘האמנתי ואדברה’(

ישם את זה! אתה רוצה שנה טובה? תי
, י ל י בהארה נפלאה, וכך אמר  נ לת מנחה ניגש אלי אברך יקר והאיר את עי י תפי ו מספר: ערב ראש השנה לפנ לידאנ הרב משה טו

ים ובריאות, פרנסה, , חי ו נ ו לא לשכוח להודות לאבא שבשמים על עוד שנה שקיבל נ י ל ראש השנה נברך בקידוש ברכת שהחי י ל הערב 
, לא רק להודות על השנה שעברה, אלא להודות ולהלל על כל השנים ן נ ף ולהתבו ו האירו בליבי באור יקרות להוסי ושאר דברים, ודברי

נה, ועוד, ועוד, רוב טובה וברכה רבה. וכן יעזור ה' הלאה שימשיך ים, ביגוד, שי , חי ו נ ו כל צרכי נ ל ום, לא חסר  ולדתי עד הי ום שנ מי
. למים אמן למי עו לעו ו ו לעד  נ ל . שלא יחסר  ו נ י ו על ו וחסדי רחמי
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י  השופט זה אבא של
ן דאגה כלל י עליך שאתה שמח ומאושר ואי : רואה אנ . אמר החסיד לחברו ל ו י חסידים שנפגשו בחודש אל ו סיפור מפורסם על שנ ישנ

ן הקרב ובא הלא הוא ראש השנה?! ום הדי נך מפחד מי ך, האם אי י על פנ

י  ודע למה? כי השופט הוא אבא של י . אתה  . י מפחד. נ נ : לא, אי ענה החסיד לחברו

יהודים יקרים! 
נו בחסד וברחמים, נ ן את די ו הנבחרים ובטוח ידו י ו בנ , כי אנ ן ום הדי ו בי נ ו במרומים הוא השופט של נ ו לשמוח שאבא של נ י כמה על

ן ויבוא איתם במשפט על כל מעשיהם הרעים. ן במידת הדי שלא כן שאר אומות העולם שאותם ידו

ו להתייחס נ י ילה לזלזל ולעשות עבירות - על ו חל נ ל ו הוא השופט, זה לא אומר שמותר  נ , למרות הסיפור הנחמד שאבא של בכל אופן
. . ת. ו נ ו לראש השנה בהתאם ולתקן את החטאים והעו

ותר מתוק בעולם מקרבתו של י ן לך דבר  ים - שאי ו שבשמי נ ו הזכות לשוב בתשובה לאבי נו בשמחה גדולה שנפלה בחלקנ ל אז נהיה כו
אבא שופט כל הארץ.

אתה לא סתם קרוב משפחה של המלך אתה הבן של המלך!
הרב דן סגל שליט"א אמר בשיחה: מובא בחז”ל על הפסוק "רבים מכאובים לרשע והבוטח בה' חסד יסובבנו" )תהילים לב(  

 ! ן חסד יסובבנו אפילו ליום הדי שאפילו רשע הבוטח בה' חסד יסובבנו ומוסיפים חז”ל ואומרים, 

וישן בחוץ ובמדרש שוחר טוב איתא על הפסוק )תהלים כ"ה(, "אלקי בך בטחתי אל אבושה", מעשה באחד שבא לעיר של המלך 
ברחוב הוא לא ידע שאסור לישון שם ברחוב, מצאו אותו השומרים של המלך שעושים סיורים בלילה והתחילו להרביץ אותו, אמר

להם אל תכו אותי אני קרוב משפחה של המלך, השומרים התווכחו ביניהם מה לעשות מצד אחד אולי הוא משקר וצריך לעצור
ו בבעיה. החליטו השומרים לחכות עד אור הבוקר מתי יהי אותו אבל מצד שני אולי הוא דובר אמת ואם הם ימשיכו להרביץ לו הם 

שהמלך מתעורר ולשאול אותו ישירות אם האיש הזה קרוב משפחה של המלך. בא הבוקר והם לקחו אותו למלך, המלך אמר לו מי
אתה אני לא מכיר אותך! איך אתה קרוב משפחה שלי? אמר לו אותו אדם אני לא קרוב משפחה שלך אבל ידעתי שאם אזכיר את

אמר לו המלך בגלל שבטחת בי וסמכת עליי אני אשמור עלייך והוא אמר  ! יכו אותי שמך אם אגיד שיש לי קשר אלייך את לא 
לשומרים לעזוב אותו בשקט!

הרי שהביטחון הוא, שבוטח בה’ יתברך אע”פ כך אמר דוד “אלקי בך בטחתי אל אבושה”, ובשביל כך "אל יעלצו אויבי לי". 
עוד אמרו חז”ל )מנחות כ”ט( מאי דכתיב "בטחו בה' עדי עד כי ביה ה’ שאינו ראוי לזה, ורק בזכות הבטחון ממשיך הישועה. 

כל התולה בטחונו בהקב"ה, הוא לו מחסה בעולם הזה ולעולם הבא! צור עולמים”, 

יומא דדינא. ן "היום" הוא  יום הדי ן  ן קודם ראש השנה שמרומז בה עני זו קורי והביאור בזה מובא בספרים הקדושים שפרשה 
, והעצה היא לעמוד נצבים "לפני הי"י שהעמידה שלכם תהיה "לפני הי"י כענין ן ובאה התורה לתת לנו עצה איך נצא זכאים בדי

וכפי' האור החיים שם שתהיו מעריכים בדעתכם, כי אתם עומדים )ויקרא ט', ה'(.  ויעמדו לפני ה'"  יויקרבו כל העדה  י שנאמר 
. וכדאי זכות ן ואז אפילו רשע שבוטח בה' חסד יסובבנו ו, בזה נזכה ביום הדי לפני ה', ומתחברים עם השם יתברך ועומדים לפני

ן בה' לזכות אותנו בדין. האמונה והבטחון שנאמי

וואכטפויגל זצ"ל המשגיח דלייקווד אמר שבראש השנה נכנסים להיכל המלך, ומדברים עם המלך, נמצאים בעולמות רבי נתן 
יומיים שלמים, לא חושבים על עצמנו, לא על העבר או על העתיד שלנו, רק מספרים את גדלות המלך אחרים, מסתובבים שם 

וכוי" יצור כי אתה יצרתו  ן כל  ויבי  , יכירו אותו ואת מלכותו, כמ"ש "וידע כל פעול כי אתה פעלתו וגבורתו ומבקשים שכל העולם 
ונהפכים לבריה חדשה. )מהספר ‘האמנתי ואדברה’( יוצאים מהשפלות של כל השנה  וככה 

אחים יקרים אנחנו לא צריכים להעמיד פנים ואנחנו לא סתם קרובי משפחה של המלך, אנחנו הילדים של המלך!
ילד יחיד! הבעל שם טוב הקדוש אומר שאבא שבשמים אוהב אותנו ולכל אחד מאיתנו אבא שבשמים מתייחס כאל 
פי מיליון ממה שההורים שלנו אוהבים אותנו! אז ממה יש לנו לדאוג?! אנחנו רק צריכים לסמוך עליו שיתן לנו את

יותר טוב ממה שאנחנו רוצים! יותר עוד  השנה הכי טובה בעולם! ומרוב שהוא אוהב אותנו הוא רוצה לתת לנו 
ו ומגיע לו שנשמח ביום המלכתו למלך שנשים את עצמנו בצד ורק נשמח מגיע לו שנבטח בו מגיע לו שנסמוך עלי

בשבילו הכי מגיע לו בעולם!!! 

  פנינים של הודיה:
יוסף יכולים לבקש ולפעול אלה וכאלה  כן כשבאים לבקש בראש השנה יש להודות הרבה על השנה שעברה, ורק לאחר מכן 

/ והחיוב להודות על השנה שעברה, כי רואים אנו עתה כשהסתימה השנה איך שהקב"ה נענה למה עמנו )בשם חכם אחד 
וכו', ועתה מתברך לנו שהקב"ה פשוט שמע וקבל את שהתפללנו לפניו שנה שעברה, בקשנו חיים, פרנסה, נחת, בריאות 

תפלתנו, היתכן שלא נודה לו מעמק הלב על חסדיו המרבים, היתכן להשאר כפויי טובה על הטובה שהשלמתה נתבררה זה
ונורא שמו עמוד ק(. יוסף תודה בשם קדוש  עתה ?! 

יודעים להעריך את השנה החולפת! תראו לקב”ה שאתם הרב יגאל כהן: “אתם רוצים שנה טובה? תראו לקב”ה שאתם 
יודעים לתת לו תודה אמיתית על כל הטוב שהוא נתן לכם בשנה האחרונה, לא פייר שאני אבקש מהקב”ה “תן לי עוד

/ ביתי תראו לי פנים שוחקות על השנה האחרונה שקיבלת”.” חיים! אומר הקב”ה “אני אתן לך חיים אבל בבקשה בני 



  זמן חיוך )לא לשכוח ליישם את עצת הזהב פה בתחתית זה משנה חיים!(:
יודע לחיות אתה." ויגיד "אתה  יבוא מישהו  וזית תמיד  גם אם תוציא בעבודה כריך עם מרגרינה 

יי נו דקור אותי פה במצח נראה אותך גבר. חבר מאיים עלי עם גומיה: די ן: חחחחח למה מה תעשה?  חבר מאיים עלי עם סכי
, זה מסוכן אני לא צוחק.. ו תוריד כבר את הדבר הזה ממני נו זה לא מצחיק! אמאאא, 

ו. וכל פעם המגנטים שעל המקרר שלי מושכים אותי אלי אני אגיד לך למה אני לא מצליחה לרזות. יש לי עודף ברזל בגוף 
יוכלו לכבות את האהבה אבל כמה טפטופים על הרצפה אוהו מה שהם עושים... מים רבים לא 

יוצא מהסופר ולא קנית כלום תעלה לך המחשבה: תתנהג טבעי, לא גנבת כלום... תמיד שאתה 
ן, מפה לשם מישהו צריך שרשרת לסוכה ? היום בבוקר ניסיתי להוציא מגבו

וזהו, הם כבר ברוסיה. ויפה ואז בא רוסי נוסף  יושב עם החבר הרוסי שלך הכל טוב  אתה 
ודוחס שקיות כדי לחסוך עליהן עשרים אגורות. יכול לראות מישהו עושה קניות באלף שקל  רק בישראל אתה 

מייק טייסון המתאגרף האגדי טס לסיבוב הופעות בעולם. מגיע לרומניה ומזמין מקום במסעדת פאר בבוקרשט. תולה את
ונהנה וכשהוא בא והיקר שלו בכניסה עם שלט אזהרה "המעיל הזה שייך לאלוף העולם באיגרוף". אוכל  המעיל היוקרתי 

לצאת רואה לתדהמתו שהמעיל נעלם אבל מוצא שם שלט "עכשיו המעיל שייך לאלוף העולם בריצה".
ו עוזרים לך לנצח, כולל : כן למה? מוח: הנה טיעונים שהי ויכוח שהיה לך היום? אני זוכר כל  י  *אני הולך לישון* מוח: הי

ויכוח. שיחזור מלא של כל 
י רק 50 ש"ח תביא חולצה עם אסטמה. : יש עלי קמצן: כמה החולצה עם הבד הנושם? מוכר: 300 ש"ח קמצן

ואני רץ לקנות לה אותם. כששואלים אותה איפה היא קנתה היא עונה: "בעלי אקספרס". אישתי רואה דברים באינטרנט 
בעל: היי מאמי אני בבית! מהר תביאי לי בירה לפני שזה מתחיל! אישה: קח. בעל: תביאי לי עוד בירה לפני שזה מתחיל!!!

ויץ לפני שזה מתחיל! אישה: חתיכת חוצפן אתה מגיע הביתה מתיישב על אישה: קח, מה מתחיל?? בעל: תעשי לי סנדו
ולך יש רק בקשות!!!! בעל: הנה זה התחיללל ודואגת  הספא שלך לא עושה כלום אני כל היום בבית 

למה אין חברה שמעבירה אותך דירה בהרדמה מלאה?
סליחה על הבורות אבל איך נוצרים בולענים? 

אם תעריך את המעט תגלה שיש לך הרבה!

 . ו נ ותר שהוא אבא של י , כך מרגישים  ותר את ה' י ככל שמשיגים 
. ותר את ה' י , כך משיגים  ו נ ותר שה' הוא אבא של י וכן להפך, ככל שמרגישים 

ונה, שאז מפסיד את ו ללא כו ן ולא לזרוק זאת מפי נ י לעצור ולהתבו , ראו על כן שהאדם פונה לה' בתפלה והתבודדות בתואר אבא'
ל לקבל מהרגשת התואר ‘אבא' שהיא תביא אותו לידיעת ה' עוד ועוד. )הצדיק הקדוש הרב דב קוק שליט”א(. התועלת המרבה שיכו

   קצר וקולע - בכל מקום ובכל מצב אני עומד לצידך )מרגש ביותר!(
ו העידה על חן מיוחד. ”איך אני נראה לך?“ הוא שאל, ולא חיכה יהודי בשם אוריאל. הכרת פני ידיד: פגשתי בנסיעה  מספר לי 

. זה לא שלא ידעתי ן י יכול לדמי לתשובה: ”אתה חושב שתמיד הייתי ככה? ממש לא! עד לפני שנתיים הייתי במצב גרוע שאתה לא 
ייסורים עברתי, תחילה בדמיונות ובשטויות, יודע אילו  שום דבר על שמירת תורה ומצוות, אלא שאני מגיע מבית חרדי. אתה לא 

וכבר הייתי מיואש לגמרי. השיטה שלי היתה ’אכול ושתה כי מחר נמות‘.  , יותר גדולות. ירדתי מדחי אל דחי ואחר כך בשטויות עוד 
והוא יום אחד אני מקבל טלפון מאבי שיחיה,   . לפחות ליהנות מהרגע. למרבה הצער הגעתי לשאול תחתית ממש, רחמנא ליצלן

ואני, מה אכפת לי? אכבד אותם. עליתי לבית הוריי, יכול לעלות הביתה?‘  , ’אוריאל, אני ואמא רוצים לשוחח איתך. אתה  אומר לי
זולגות מעיניהם ללא שליטה. הם מנסים ובוכים. הדמעות  וההורים נכנסים איתי לחדר, מתיישבים ומתחילים לבכות. הם בוכים 

’אוריאל בני, להוציא הגה מפיהם, אך אינם מצליחים. ככה עוברת לה חצי שעה. אחרי נצח של בכיות, אבא שלי מצליח להגיד: 
קראנו לך רק כדי להגיד לך, שבכל מקום שאתה נמצא, בכל מצב ובכל שעה, אנחנו עומדים לצידך. יש לך אבא ואמא

יותר מכל, וכל מה שאתה רוצה, תבוא ותבקש‘“. אוריאל מסיים את סיפורו המרגש: ”זה המשפט שאוהבים אותך. אתה יקר לנו 
. ן ן סופית החזירה אותי הביתה, ותראה איך שאני נראה היום“. אנחנו נמצאים בימי הרחמים והרצו שעשה לי את זה. האהבה האי

יורד אלינו ואומר לנו: ”בניי היקרים, אני אוהב אתכם בכל מקום ובכל זמן“. בגמרא ראש השנה )דף יא עמוד ב( אבא שבשמים 
ן להיגאל. המהר"ל מסביר שזהו יות. והמסקנה היא: מכאן שבתשרי עתידי משווים את השופר של ראש השנה לשופר של קיבוץ גלו
זאת וזהו הגאולה".  ויבואו למקום אחד,  סוד השופר. ”וזה כי השופר משמיע הקול לאסוף הפזורים, כדי שישמעו אותם הפזורים, 

הגאולה שלנו. נקשיב לקול השופר הפשוט, הקול הזה שמעביר את המסר של הקב"ה, "בני יקירי, בכל מקום ובכל מצב אני
וישועה. כתיבה וחתימה טובה )עלון השגחה זו שנת גאולה  עומד לצידך, וכל מה שאתה רוצה, תבוא ותבקש". שנזכה שאכן תהא 

- ראש השנה. הרב פינחס שפר(. וילך  פרטית פרשת ניצבים 

ויש ביקוש לעלון והוא תופס תאוצה ואנחנו רוצים להגדיל את הכמות, אחים יקרים תודה רבה רבה לאבא שבשמים שמזכה אותנו 
יוסף חיים,  או לנסות במספר 0544541754- איתן  - מי שרוצה להיות שותף בעלון, להפיץ נא ליצור קשר במס 0532772613 

abatoda1234@gmail.com - 'וכו אביאל לוי. לקבלת העלון במייל, הערות, לשתף סיפורים, מחמאות, 

  עצת הזהב שתהפוך את חייכם לגן עדן בעזרת ה' יתברך: לקחת 15 או 10 דק או
אפילו 5 דק ביום כל אחד לפי יכולתו, ולפנות לבורא עולם כאל אבא שאוהב אותך בלי

סוף!!! ולהודות לו על כל הדברים הטובים שיש לך בחיים ולפרט כמה שיותר. ממש
להודות על כל נקודה טובה אפילו הכי קטנה שיש. אפילו להגיד את זה בפה לדוגמא:

"אבא שאוהב אותי בלי סוף תודה על הבריאות, תודה שאני רואה תודה שאני רואה
וכו'..." וכו' אבא שאוהב אותי בלי סוף תודה על המשפחה תודה על אמא  צבעים 

וליישם את זה בהכי פשטות שאפשר! כמו ילד קטן שאומר תודה לאבא האוהב שלו. 
כל מה שקורה לך בחיים הוא מאבא שאוהב אותך בלי סוף ולטובתך!


